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LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

T& nderuar!
Ju njoftojmé se ditén e Mérkuré me date 26.07.2023, ora 13:00, n€ sallén e mbledhjeve t&
Késhillit té Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit té Bashkisé , e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit né bazé té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, dhe Regullores se Keshillit
Bashkiak nr 40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1. Projekt — vendim :Miratimi I Rendit t& dités.

2. Projekt — vendim:Miratimi I Procesverbalit t& dates 27.06.2023.

3. Projekt — vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér peiudhén Qershor 2023.

4. Projekt — vendim:Miratimin e tavaneve buxhetore pérfundimtare pér buxhetin
afatmesém 2024-2026 t& Bashkisé Pogradec”

5. Projekt — vendim: Pér dhénie ndihme financiare pér punonjésin z.Albert Shegani.

6. Projekt — vendim:Miratimin e normave kritereve,rregullave dhe procedurave p€r
marrjen me qera ,sipérfage toké/truall pér qéllime magazinimi dhe shérbimi, pér
nevojat e Bashkisé Pogradec dhe ndérmarjeve né varési t€ saj.

7. Projekt — vendim:Njé shtesé né& buxhetin e vitit 20223.

8. Projekt — vendim:Pér dhénien e ndihmés financiare znj, Yrfet Elmasllari pér démet
e shkaktuara nga rénia e zjarrit n€ banesg,

9. Projekt — vendim:Pér dhénien e ndihmés financiare znj.Shegg Jakupllari pér démet
e shkaktuara nga rénia e zjarrit n¢ banesg.

10. Projekt — vendim: “Miratimin e nivelit t&€ pagave dhe pér njé ndryshim n€ numrin
e punonjésve t& bashkisé pogradec dhe ndérmarrjeve né varési”

11. Interperlancé me drejtoriné e Emergjencave Strehimit dhe Administrimit té
tokés bujqésore né Njésité Administrative .

12. Té tjera.

SEKRETARE E KESHT
Jona BOJK®.
L
Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jan€ si mé poshti:r-l(om'
Qeverisjes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitarg} I EU it te Interesit, Standarteve dhe
Apelimeve. Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Pl "'i}}}(imit t

ateve, m gulloreve, Ceshtjeve Juridike,

g

, KN

& Zhwitfimit ,§’tg§tcgiik te Bashkise,Mbikeqyrjes
Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Komisfg’:{ J' Shendetesi ;.,Yéte‘rin.arise, N_ljfedi§it d!\e N_lbrojtjes
se Konsumatorit, I Bujqgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se jeg!“gis_irQi}Qfg diversiteti Komisioni [ S.lg.uns.e.
Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se lnformacionit., ; KoqllSlonl i
mireqenies sociale, rinise, barazise gjinore,mosdiskriminimit, drejtave te njeriut, per marredheniet me jashte dhe
integrimin europian ditén e Marté ,dt 25.07.2023, ora 13:00 pér pikat 1,2,3,45,6,7,8,9,10 , te rendit té dités,né Sallén e
Késhillit Bashkiak.
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